证券代码:603903          证券简称:中持股份           公告编号:2019-038

中持水务股份有限公司

项目中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示:

 获得中标公示后，公司还需与招标人签订书面合同，合同金额、条款等

还需协商确定，存在一定不确定性，敬请投资者注意投资风险。

近日，公司收到息县发展投资有限公司发出的中标公示（http://www.hngp.g

ov.cn/henan/content?infoId=1557293569322863&channelCode=H760602），确认公

司及联合体成员为息县第三污水处理厂建设项目一标段（EPC总承包）的中标单

位。

一、中标结果公示主要内容

1、项目名称：息县第三污水处理厂建设项目一标段（EPC 总承包）

2、中标单位：中持水务股份有限公司（牵头人）、河南省城乡规划设计研

究总院有限公司（成员）

3、中标价：7,674.17 万元

4、中标工期：270 日历天（包括施工图设计周期以及施工工期）

5、招标人：息县发展投资有限公司

6、招标代理机构：郑州惠招项目管理有限公司

7、招标方式：公开招标

二、项目招标人情况介绍

1、基本情况

项  目 基本情况

名称 息县发展投资有限公司（现已更名为“河南德汇投资集团有限公司”）

成立时间 2006 年 12 月 20 日

类型 有限责任公司(国有独资)

法定代表人 徐威

注册资本 100,000 万元

注册地 息县东环路南段

股东构成
股东名称 出资比例

息县财政局 100.00%

主营业务

土地综合开发，高标准良田建设，土地整治流转，美丽乡村建设，市政

工程，公共事业工程，土石方工程，房地产开发经营，汽车租赁，广告

设计制作及发布，城镇垃圾收集及处理，代表县政府对所属国有资产行

使产权管理，对所属国有资产收益进行管理，运用国有资产收益进行再

投资，为企业介绍代理投资、建设项目咨询、评估业务和企业策划业务。

2、最近三年招标人与公司的业务情况

公司与息县发展投资有限公司不存在关联关系，最近三年公司未与其签订合

同。

三、联合体其他成员的基本情况及职责分工

1、联合体其他成员基本情况

项  目 基本情况

名称 河南省城乡规划设计研究总院有限公司

成立时间 1993 年 6 月 24 日

类型 其他有限责任公司

法定代表人 杨德民

注册地 郑州市惠济区文化北路 298 号

控股股东 河南省城乡规划设计研究总院有限公司工会委员会

主营业务

城乡规划编制；市政工程设计（燃气工程、轨道交通工程除外）甲级；

市政行业（城镇燃气工程）专业工程设计甲级；建筑行业（建筑工程）

工程设计甲级；风景园林工程设计甲级；工程勘察专业类（岩土工程）

甲级；工程咨询；建筑智能化系统设计乙级；石油天然气（海洋石油）

行业（管道输送、油气库）专业工程设计乙级；电力行业（变电工程、

送电工程）专业工程设计乙级；环境工程（固体废物处理处置工程、

水污染防治工程）专项工程设计乙级；建筑行业（人防工程）工程设

计乙级；工程造价咨询；工程招标代理；文物保护规划工程勘察设计

乙级；电子智能化工程专业承包贰级；土地规划乙级；压力管道设计；

模型制作；检测服务；办公用品的销售。

2、职责分工

中持水务股份有限公司为施工单位，负责息县第三污水处理厂建设项目的施

工总承包，包括息县第三污水处理厂建设工程的采购、安装、施工、移交前维护、

质保期内保修等工作；河南省城乡规划设计研究总院有限公司为设计单位，负责

息县第三污水处理厂建设项目的设计工作。

四、中标项目对公司经营业绩的影响

如果本项目签订正式合同并正常实施，将有利于增强公司在环境基础设施建

造服务领域的竞争力，继续扩大公司在河南区域的业务规模，将对公司当期的经

营业绩产生积极影响。

五、风险提示

获得中标公示后，公司还需与招标人签订书面合同，合同金额、条款等还需

协商确定，存在一定不确定性，具体细节以最终签署的正式合同为准，敬请投资

者注意投资风险。

特此公告。

中持水务股份有限公司董事会

2019年5月10日